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Herr statsminister, 
 
Folkrörelsen Nej till EU i Sverige har informerat oss om Dina uttalanden om att de franska och 
nederländska folken skulle ha ”röstat fel” den 29 maj (och 1 juni), när de röstade emot fördraget om 
upprättandet av en konstitution för Europa. 
 
Ni har efter detta begärt klarläggande av Frankrike (och Holland) ”hur dom ser på sina nej”. 
 
Det franska folket har sannerligen röstat nej till konstitutionen med mer än 55 procent. Arbetare, 
tjänstemän, arbetslösa, bönder och ungdomar förkastade då med en bred majoritet (80 procent bland 
arbetarna) EU:s politik för privatisering och förstörelse av sociala erövringar, pensioner, sociala 
skyddsnät. 
 
Demokrati innebär för oss att folkets röst respekteras. 
 
Herr statsminister, vi vill göra Er uppmärksam på det faktum att de svar som president Chirac och 
regeringen Villepin kommer att ge Er skulle kunna vilseleda Er genom att de avviker från den faktiska 
politiska verkligheten. Den franska regeringen är skakad av en politisk kris utan motstycke. 
 
Denna kris har sina rötter i kränkningar i folkomröstningsresultatet den 29 maj. Från detta datum, då 
det franska folket sade nej till konstitutionen, har den franska regeringen och nationalförsamlingen 
fortsatt med att införliva EU-direktiven i fransk rätt; 

� privatisering av Gaz de France efter Electricité de France, förbud mot statligt stöd 
till Alstom, nedläggning av förskolor, sjukhus, vårdcentraler för att uppfylla 
konvergenskriterierna, 

� privatisering av återstående samhällstjänster som flygplatsen Charles de Gaulle, 
Alstom för att respektera principen om ”en fri och icke snedvriden konkurrens”, 
föreskriven i EU-fördragen och som förbjuder statliga monopol. 

 
Ni vet säkerligen att det är genom att tillämpa EU:s riktlinjer för sysselsättning Nr 14, som säger: ”det 
är nödvändigt att anpassa arbetsrättslagstiftningen och om nödvändigt omforma den nivå av flexibilitet 
som erbjuds i fasta och tidsbegränsade anställningskontrakt” (Europeiska rådet 12 juli 2005), som den 
franska regeringen har velat påtvinga ”det första anställningskontraktet” (CPE). Detta tillåter 
arbetsgivare att under en period av två år att säga upp en ung anställd utan ange något skäl! 
 
Ni vet säkerligen att miljoner unga gymnasister och universitetsstuderanden tillsammans med sina 
föräldrar, lärare och fackliga organisationer tvingade regeringen att dra tillbaka CPE-lagen. Detta 
gjorde de genom att stödja sig på folkomröstningsresultatet den 29 maj och den nuvarande lagstiftning 
som skyddar de anställda mot godtyckliga uppsägningar. 
 
Likväl kommer den franska regeringen som ni har vänt Er till för att få ett klarläggande hur den ser på 
nej:et den 29 maj att svara Er som inrikesminister Sarkozy nyligen gjorde i Nimes:  (man måste) ”åter 
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sätta Frankrike i centrum för det europeiska projektet och finna modellen med vilken vi träder in i den 
nya världen”. 
 
Omformulerat innebär detta att den franska regeringen har för avsikt att utan hänsyn till 
folkmajoriteten tillsammans med regeringen Merkel i Tyskland, eller Prodiregeringen i Italien fortsätta 
med EU-politiken enbart till gagn för en minoritet av aktieägare, men emot ungdomen, folket och 
demokratin, vilka vill att folkmajoritetens röst respekteras. 
 
Detta till priset av en kris utan motstycke, som hotar att leda vårt land emot avgrunden.  
 
Det var föra att finna en lösning på denna kris som det nu i februari i Berlin samlades 200 aktivister, 
fackföreningsaktiva, och folkvalda politiker från 11 länder i Europa. Det slogs fast som en slutsats från 
denna konferens att försvaret av de sociala och demokratiska erövringarna står i motsatsställning till 
EU-politiken, dess fördrag och institutioner. 
 
Detta är skälet till att vi Frankrike kommer att samlas till ett nationellt konvent (27-28 maj) med 1 000 
delegater från kommittéer för att återerövra den politiska demokratin, och till vilket vi har inbjudit 
representanter för Folkrörelsen Nej till EU i Sverige. Dessa kommittéer har bildats över hela landet för 
att kräva respekt för folkomröstningsresultatet. 29 maj. 
 
Herr statsminister. Vi hoppas att detta brev tydligt har besvarat det klarläggande ni har ställt till den 
franska regeringen: 
 
”Vi betraktar vårt nej den 29 maj som fastställt och slutgiltigt och vi har för avsikt att få utslaget 
respekterat med hjälp av folken i Europas länder”. 
 
Herr statsminister, med vår utmärkta högaktning 
 
För  
COMITE  NATIONAL 
pour la reconquete 
de la democratie politique 
 
 
Jean- Claude Denis 
 
 
(Brevet är en översättning från franska av det brev som skickats till statsministern) 
 
 
 


